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Ohje - TUOTERYHMÄTILASTOT

Raportti Tuoteryhmätilastot- Tuoteryhmätilastot raportilla.

Opastusvideo:https://youtu.be/HLgsCTvB5xU

Käyttö:

Tuoteryhmätilastot on myyntiraportti, jolla voidaan tarkastella tuotteiden myyntiä hierarkisesti
tuoteryhmittäin Tämä edellyttää kuitenkin, että tuoteryhmähierarkia on luotu järjestelmään. Jos et
täytä mitään valintoja raporttikortin tietoihin tulee luettelo kaikista tilastoista.

Raportin kentät:

              Voit määritellä seuraavilla valinnoilla raportilla olevia
tietoja ja rajata valintojen mukaan sen sisältöä

Laskulla: Ryhmä- Liitä ryhmä jos haluat nähdä tietyn ryhmän tilastot, jätä tyhjäksi jos tahdot listata
kaikki tilastotiedot raporttiin. Kohde- Voit määritellä raportin tiedot kohteen mukaan. Kausi- liitä kausi-
alku ja loppu. Jos tahdot listata tilauksia jonkin tietyn ajan sisältä. esim. yhden kk tilaukset
1.1.2011-30.1.2011. Alue- alasvetovalikko- rajaa raporttia alueen mukaan. Levikki- alasvetovalikko-
rajaa raporttia levikin mukaan. Asiakas- rajaa raportin tietoja asiakkaan mukana. Asiakasryhmä- rajaa
raportin tietoja asiakasryhmän mukaan. Alasvetovalikko- valitse laskun myyjä tai asiakkaan myyjä-
viereiseen tyhjään kenttään voit tarkentaa määritystä. Pääset liittämään käyttäjän Ctrl+Enter, hiiren
oikealla tai kaksoisnapsauttamalla. Lisätiedot- alasvetovalikko- valitse haluamasi vaihtoehto tai jätä
tyhjäksi. Vireisiin tyhjiin kenttiin voit tarkentaa määritystä. Alasvetovalikko- valitse tuotetoimittaja tai
myyjänID- viereiseen tyhjään kenttään voit tarkentaa määritystä. Vahvistettu- alasvetovalikko- valitse
haluatko nähdä vahvistetut, vahvistamattomat vai kaikki asiakirjat. Lajiteltu- alasvetovalikko -Valitse
raportin lajitteluperusteet. Tuoteryhmän tietokenttä- alasvetovalikko- valitse vaihtoehto valikosta.
Viereisiin tyhjiin kenttiin voit tarkentaa määritystä. Valintaruudut. Valintaruudut valitsemalla voit
määritellä mitä tietoja haluat raportilla näkyvän. Pisteet- näyttää raportilla pisteet. Jaksotettu-
Pääryhmä- näyttää hierarkisen tuoterakenteen pääryhmät, pääryhmää klikkaamalla päästään
tuoteryhmäpuussa alemmalle oksalle. Lajiteltu- alasvetovalikko -Valitse raportin lajitteluperusteet.
Näytä- alasvetovalikko -Valitse raportin lajitteluperusteet. Raportti- Painamalla napista saat tiedot
maksuista yllä asettamiesi määrityksien mukaisesti. Jos et määrittele asetuksiin mitään antaa
järjestelmä raportin kaikista kirjatuista maksuista. Saat tulostettua raportin painamalla ikkunassa
Ctrl+P.
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